[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 524/07-27/5
внеочередного отчетно-выборного собрания
Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство субсидий»
Общероссийского профсоюза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

«16» июня 2022 г., место проведения - г. Якутск, ул. Курашова, 1/1
Время проведения – 15:00 – 15:30 час.
Форма проведения – очно-заочная
Присутствуют:  66 сотрудников

	В соответствии ст.51 Устава Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ кворум имеется.
	Обсуждение вопроса о председательствующем и секретаре собрания.
ПОСТАНОВИЛИ:
	Избрать председательствующим собрания Захарова Сергея Николаевича, секретарем Алексееву Дарию Андреевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 66; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

СЛУШАЛИ: Информацию о повестке дня конференции и регламенте работы.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить следующую повестку дня конференции и регламент работы:
1. Выборы председателя первичной профсоюзной организации Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство субсидий» Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
2. Выборы профсоюзного комитета (актива)
3. Выбора состава ревизионной комиссии

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ.

	По первому вопросу «О выборах на должность председателя первичной профсоюзной организации Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство субсидий» Общероссийского профессионально союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации».

СЛУШАЛИ: Захарова Сергея Николаевича - О выборах на должность председателя первичной профсоюзной организации Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство субсидий» Общероссийского профессионально союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать на должность Председателя первичной профсоюзной организации Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство субсидий» Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации:
1. Ведущего инженера по защите информации общего отдела - Соловьева Александра Ильича.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 66; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

По второму вопросу «О выборах профсоюзного комитета».

СЛУШАЛИ: Захарова Сергея Николаевича - О выборах профсоюзного комитета. Предлагается избрать в профсоюзный комитет по одному представителю с каждого отдела в количестве 10 человек.

ПОСТАНОВИЛИ:

По итогам открытого голосования в состав профсоюзного комитета избраны:
1.	Секретарь руководителя общего отдела - Алексеева Дария Андреевна – 66 голосов За;
2.	Ведущий аналитик отдела по работе с юридическими лицами - Лазарев Денис Маратович – 66 голосов За;
3.	Ведущий экономист отдела по работе с физическими лицами - Васильева Александра Сергеевна – 66 голосов За;
4.	Ведущий юрисконсульт правового отдела - Сивцев Георгий Любомирович – 66 голосов За;
5. 	Контрактный управляющий правового отдела - Терехова Татьяна Владиславовна – 66 голосов За;
6. 	Ведущий юрисконсульт правового отдела – Дьяконова Мария Николаевна – 66 голосов За;
7.	Ведущий экономист службы адресных субсидий - Иванова Анна Александровна – 66 голосов За;
8.	Бухгалтер 1 категории отдела бухгалтерского учета - Федорова Анна Васильевна – 66 голосов За;
9. 	Ведущий экономист отдела финансов и экономики - Павлов Вадим-Саарын Андреевич – 66 голосов За.
10. 	Начальник отдела ревизии – Павлов Егор Егорович – 66 голосов За;

	По третьему вопросу «О выборе состава контрольно-ревизионной комиссии».

СЛУШАЛИ: Захарова Сергея Николаевича – О выборах состава контрольно-ревизионной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ: По итогам открытого голосования в состав контрольно-ревизионной комиссии избраны:
1. Ведущий юрисконсульт правового отдела - Сивцев Георгий Любомирович – 66 голосов За;
2. Секретарь руководителя общего отдела - Алексеева Дария Андреевна – 66 голосов За;

Председатель конференции:     ___________      ____________________
Секретарь конференции:         ___________     ____________________
1